
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
23.07.2020 г. Ессентуки  № 957 

 

 
 
О  внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки   
от 12 ноября 2014 г.  № 2734 «О межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов»  
 
 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании 

статьи 51 Устава муниципального образования городского округа город-

курорт Ессентуки Ставропольского края администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. В состав межведомственной комиссии по повышению 

результативности бюджетных расходов, утвержденным постановлением 

администрации города Ессентуки от 12 ноября 2014 г. № 2734 внести 

следующие изменения:  

         1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов члена комиссии, начальника 
Управления экономического развития и торговли администрации города 

Ессентуки Тяпченко Наталью Вячеславовну; 
        1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов Григорову Кристину Сергеевну – 
начальник Управления экономического развития и торговли администрации 
города Ессентуки; 
        1.3. Включить в состав межведомственной комиссии по повышению 
результативности бюджетных расходов Чижика Андрея Александровича – 
начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации 
города Ессентуки. 

 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя администрации города Ессентуки Шипулина Н.С. 
 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов 


